
Pavadėlių gamyba iš gitaros stygų

Parašė siaipzvejys
Pirmadienis, 18 Kovas 2013 06:54

Vienintelis būdas apsaugoti spiningo valą nuo lydekos žiomenų yra padaryti taip, kad lydeka
negalėtų valo apžioti. Na, o tai reiškia, kad tarp valo ir masalo, kurį plėšrūnė atakuoja turi būti
įterpta užgaląstiems kaip skustuvas žandikauliams neįveikiamos medžiagos atkarpa. Tokia
medžiaga – metalas. Todėl, nepaisant to, kad nuolat diskutuojama apie inovacijas, problema
sprendžiama tuo pačiu – paprasčiausiu ir pakankamai primityviu būdu – prie valko tvirtinami
plieniniai pavadėliai su sukučių ir segtuku, o pavadėlio gale – masalas.

  

Dalis žvejų mėgstančių žuvauti su spiningu, o ypač profesionalai vis dar naudoja pavadėlius iš
gitaros stygų. Tai vienagysliai pavadėliai, kurių skersmuo – nuo 0,15 iki 0,80 mm (tokio storio –
vadinamoji rojalio styga). Stygos – labai tvirtos, po kontakto su lydekos žiomenimis styga dažnai
deformuojasi. Ją galima ištiesinti, bet tai prastai atsiliepia masalo žaismui.

  

Gitaros styga kainuoja apie 5 litus iš kurios pasigaminame 4 pavadėlius. 

  

 1 / 19



Pavadėlių gamyba iš gitaros stygų

Parašė siaipzvejys
Pirmadienis, 18 Kovas 2013 06:54

  

 2 / 19



Pavadėlių gamyba iš gitaros stygų

Parašė siaipzvejys
Pirmadienis, 18 Kovas 2013 06:54

  

 3 / 19



Pavadėlių gamyba iš gitaros stygų

Parašė siaipzvejys
Pirmadienis, 18 Kovas 2013 06:54

  

 4 / 19



Pavadėlių gamyba iš gitaros stygų

Parašė siaipzvejys
Pirmadienis, 18 Kovas 2013 06:54

  

 5 / 19



Pavadėlių gamyba iš gitaros stygų

Parašė siaipzvejys
Pirmadienis, 18 Kovas 2013 06:54

  

 6 / 19



Pavadėlių gamyba iš gitaros stygų

Parašė siaipzvejys
Pirmadienis, 18 Kovas 2013 06:54

  

 7 / 19



Pavadėlių gamyba iš gitaros stygų

Parašė siaipzvejys
Pirmadienis, 18 Kovas 2013 06:54

  

 8 / 19



Pavadėlių gamyba iš gitaros stygų

Parašė siaipzvejys
Pirmadienis, 18 Kovas 2013 06:54

  

 9 / 19



Pavadėlių gamyba iš gitaros stygų

Parašė siaipzvejys
Pirmadienis, 18 Kovas 2013 06:54

  

 10 / 19



Pavadėlių gamyba iš gitaros stygų

Parašė siaipzvejys
Pirmadienis, 18 Kovas 2013 06:54

  

 11 / 19



Pavadėlių gamyba iš gitaros stygų

Parašė siaipzvejys
Pirmadienis, 18 Kovas 2013 06:54

  

 12 / 19



Pavadėlių gamyba iš gitaros stygų

Parašė siaipzvejys
Pirmadienis, 18 Kovas 2013 06:54

  

 13 / 19



Pavadėlių gamyba iš gitaros stygų

Parašė siaipzvejys
Pirmadienis, 18 Kovas 2013 06:54

  

 14 / 19



Pavadėlių gamyba iš gitaros stygų

Parašė siaipzvejys
Pirmadienis, 18 Kovas 2013 06:54

  

 15 / 19



Pavadėlių gamyba iš gitaros stygų

Parašė siaipzvejys
Pirmadienis, 18 Kovas 2013 06:54

  

 16 / 19



Pavadėlių gamyba iš gitaros stygų

Parašė siaipzvejys
Pirmadienis, 18 Kovas 2013 06:54

  

 17 / 19



Pavadėlių gamyba iš gitaros stygų

Parašė siaipzvejys
Pirmadienis, 18 Kovas 2013 06:54

  

 18 / 19



Pavadėlių gamyba iš gitaros stygų

Parašė siaipzvejys
Pirmadienis, 18 Kovas 2013 06:54

  

 19 / 19


